

## PN Holding Varde IVS

Kalkovnsvej 6

6800 Varde

CVR-nr. 38535560

### Årsrapport

01-10-2017 - 30-09-2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-02-2019

---

Peter Nyborg  
Dirigent

---

#### **OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PN Holding Varde IVS Kalkovnsvej 6 6800 Varde
<b>CVR-nr.</b>	38535560
<b>Stiftelsesdato</b>	30-03-2017
<b>Hjemsted</b>	Varde
<b>Regnskabsår</b>	01-10-2017 - 30-09-2018
<b>Direktion</b>	Peter Nyborg, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Selskabets kapital er tabt. Årsrapporten er aflagt som going concern da ledelsen er indstillet på at understøtte selskabet økonomisk, hvis der bliver behov herfor.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -1.146.709, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 95, og en egenkapital på kr. -343.851.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	-1.295
Driftsresultat		<u>0</u>	<u>-1.295</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-800.453	800.453
Finansielle omkostninger		<u>-346.256</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>-1.146.709</u></b>	<b><u>799.158</u></b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.146.709</u></b>	<b><u>799.158</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-800.453	800.453
Overført resultat		<u>-346.256</u>	<u>-1.295</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>-1.146.709</u></b>	<b><u>799.158</u></b>

## Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	<u>0</u>	<u>802.763</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>802.763</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>802.763</u>
Likvide beholdninger		<u>95</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver		<u>95</u>	<u>95</u>
<b>Aktiver</b>		<u>95</u>	<u>802.858</u>

**Balance 30. september 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		3.700	3.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-1.295
Overført resultat		-347.551	800.453
<b>Egenkapital</b>	3	<u>-343.851</u>	<u>802.858</u>
Andre hensatte forpligtelser		343.946	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>343.946</u>	<u>0</u>
<b>Passiver</b>		<u>95</u>	<u>802.858</u>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2017/18	2017
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.310	0
Tilgang i årets løb	0	2.310
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.310</b>	<b>2.310</b>
Opskrivninger primo	800.453	0
Årets resultat	-1.146.709	800.453
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensættelser	343.946	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-2.310</b>	<b>800.453</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>802.763</b>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
MRPN Fælles Holding IVS	Varde	77,00	-446.682	-1.489.231
			<b>-446.682</b>	<b>-1.489.231</b>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
Egenkapital årsrapport 30.09.2017	3.700	42.191	-45.796	95
Korrektion til egenkapitalen primo	0	758.262	44.501	802.763
Forslag til årets resultatdisponering		-800.453	-346.256	-1.146.709
	<b>3.700</b>	<b>0</b>	<b>-347.551</b>	<b>-343.851</b>

**4. Usikkerhed om going concern**

Årsrapporten er aflagt som going concern idet ledelsen er indstillet på at understøtte selskabet økonomisk hvis det bliver nødvendigt.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelse eller pantsætninger